



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

3K BYG APS
ENEBÆRVEJ 5, 8653 THEM
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2021

Helle Kirkeby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	3K Byg ApS Enebærvej 5 8653 Them
	CVR-nr.: 36 90 48 44 Stiftet: 27. maj 2015 Hjemsted: Them Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Helle Brøgger Kirkeby
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning, samt køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før renter udgør et underskud på 32 tkr. hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Underskuddet kan primært henføres til lejemål der ikke har været udlejet i hele året, samt markant øgede afskrivninger på ejendomme, da disse indregnes til kostpris med opskrivning over egenkapitalen, jf. ÅRL § 41. Det bemærkes at resultat før afskrivninger udgør et overskud på 277 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		376.991	2.017.368
Personaleomkostninger.....	1	-99.667	0
Af- og nedskrivninger.....		-309.214	-132.908
DRIFTSRESULTAT		-31.890	1.884.460
Andre finansielle indtægter.....	2	30.180	22.614
Andre finansielle omkostninger.....		-224.099	-279.668
RESULTAT FØR SKAT		-225.809	1.627.406
Skat af årets resultat.....	3	45.020	-269.648
ÅRETS RESULTAT		-180.789	1.357.758
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-180.789	1.357.758
I ALT		-180.789	1.357.758

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		15.238.595	8.222.158
Materielle anlægsaktiver.....	4	15.238.595	8.222.158
ANLÆGSAKTIVER.....		15.238.595	8.222.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		135.000	87.335
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		788.137	830.681
Andre tilgodehavender.....		38.525	31.857
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.716	0
Periodeafgrænsningsposter.....		22.917	0
Tilgodehavender.....		989.295	949.873
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		989.295	949.873
AKTIVER.....		16.227.890	9.172.031

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger.....		4.246.066	2.109.915
Overført resultat.....		989.325	1.170.114
EGENKAPITAL.....		5.285.391	3.330.029
Hensættelse til udskudt skat.....		1.137.200	575.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.137.200	575.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.052.070	1.817.544
Pantebrevsgæld.....		788.998	459.794
Selskabsskat.....		0	172.337
Anden gæld.....		320.870	167.950
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.161.938	2.617.625
Prioritetsgæld.....		213.400	92.400
Gæld til pengeinstitutter.....		761.090	373.177
Konvertible gældsbreve.....		44.710	34.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		311.468	305.000
Selskabsskat.....		172.337	0
Anden gæld.....		3.110.106	1.838.350
Periodeafgrænsningsposter.....		30.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.643.361	2.649.377
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.805.299	5.267.002
PASSIVER.....		16.227.890	9.172.031
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	2.109.915	1.170.114	3.330.029
Forslag til resultatdisponering.....			-180.789	-180.789
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reguleringer.....		2.902.442		2.902.442
Tilbageførsel af tidligere års opskrivinger.....		-163.787		-163.787
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-602.504		-602.504
Egenkapital 30. september 2020.....	50.000	4.246.066	989.325	5.285.391

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	97.527	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.522	0	
Andre personaleomkostninger.....	618	0	
	99.667	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.180	22.614	
	30.180	22.614	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.716	172.337	
Regulering af udskudt skat.....	-40.304	97.311	
	-45.020	269.648	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2019.....		5.650.050	
Tilgang.....		4.586.994	
Kostpris 30. september 2020.....		10.237.044	
Opskrivninger 1. oktober 2019.....		2.705.018	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....		-163.787	
Årets opskrivninger.....		2.902.442	
Opskrivninger 30. september 2020.....		5.443.673	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		132.908	
Årets afskrivninger.....		309.214	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		442.122	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		15.238.595	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		9.980.880	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.265.470	213.400	3.198.470	1.909.944	
Pantebrevsgæld.....	833.708	44.710	598.604	493.994	
Selskabsskat.....	0	0	0	172.337	
Deposita.....	320.870	0	320.870	167.950	
	5.420.048	258.110	4.117.944	2.744.225	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualforpligtelser					
Virksomheden har indgået leasingkontrakt med restløbetid på 44 måneder og med en fast månedlig ydelse på 3.806 kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 3K Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.266 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.145 tkr.					
Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 834 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.573 tkr.					
